

Перечень ТМЦ, размещенных на центральном  
складе ОАО "ХМГ" в г. Ханты-Мансийск

Наименование	Количество	цена	
		за ед. с НДС	Всего
Аптечка первой помощи	184,00	279,53	51 433,76
Брезент СКОП ширина 99 см	25,00	139,38	3 484,50
Губки для пломбирования	1,00	202,00	202,00
Долото-коронка УКБ	24,00	868,93	20 854,31
Долото, ЛДБ	28,00	2 831,94	79 294,41
Заготовка из паронита 700-40-4947	4,00	574,90	2 299,60
Знак заказной	55,00	55,55	3 055,25
Знак пожарный безопасности большой	153,00	30,30	4 635,90
Компрессор объемный	1,00	12 958,58	12 958,58
Кронштейн к огнетушителю ОП-3,4,5	22,00	45,45	999,91
Кронштейн универсальный ОУ-1,2,3,5,8	25,00	45,45	1 136,25
Круг, 72 мм	0,09	31 714,05	2 981,12
Мундштук	800,00	15,80	12 642,95
Накомарники	10,00	60,63	606,34
Нарукавники ПВХ	20,00	105,80	2 115,95
Наручники для охраны	10,00	357,54	3 575,40
Оборудование торговое БИРЮСА 355НК-5	2,00	22 692,97	45 385,94
Огнетушитель ОП-4 (з)	6,00	619,91	3 719,49
Огнетушитель, ОП-3 (з) АВС	1,00	424,20	424,20
Огнетушитель, порошковый ОП-8 (з) АВС	1,00	807,99	807,99
Огнетушитель, углекислотный ОУ-5, 8л.	6,00	1 054,80	6 328,78
Палки резиновые для охраны	12,00	357,54	4 290,48
Пломбир малый	1,00	151,49	151,49
Портянки суконные	79,00	240,74	19 018,74
Проволока вязальная, d 1.0	26,00	101,81	2 647,18
Проволока вязальная, d 1.6	10,00	101,81	1 018,14
Рукав дюритовый, 18	2,80	127,26	356,32
Свеча парафиновая	68,00	8,89	604,39
Свеча хозяйственная 1-6-1	1 680,00	6,86	11 532,81
Ствол пожарный	2,00	33,33	66,66
Ствол РС-50	3,00	155,90	467,71
Строп 1СК, 2т, 1,5м	16,00	738,92	11 822,66
Строп 4СК, 8т, 3м	2,00	5 656,00	11 311,99
Техпластина, МБС-4 ММ	149,00	89,89	13 393,62
Ткань для мытья полов	45,00	31,73	1 428,07
Ткань портяночная	156,70	196,65	30 814,58
Трансформатор, ОСМ1-0,63, 220, 24	3,00	4 141,00	12 422,99
Труба, 1020мм	1,76	16 208,48	28 494,51
Уголок 50 50 5 11,7 м СТЗП5/СП5 11,7 м	0,03	28 986,78	782,64
Шестигранник 17 СТ10-20-4,5м	0,07	35 956,10	2 552,88
Электрод УОНИ 13/55 d=4 мм (ЛЭЗ)	30,00	56,56	1 696,86
Ящик силовой ЯРВ-6224 250А арта	2,00	1 823,45	3 646,91
Канат стальной d=32 мм	50,00	52,37	2 618,37
WD-40 многофункциональная 100мл	2,00	107,88	215,75
Жидкость тормозная, синтетическая, Dot-3	1,00	45,44	45,44
Масло Gazpromneft Super 10W40 205л	90,00	77,88	7 009,46
Масло гидравлическое, S 2V32, синтетическое	101,50	134,34	13 635,97
Масло гидравлическое, МС-20, минеральное	33,00	89,99	2 969,63
Масло Дизель Турбо SAE20 ( типа М-8ДМ) 205л	224,50	51,57	11 577,72
Масло Лукойл ВМГЗ (60 С) 175 кг (216,5)	13,50	69,76	941,75
Масло трансмиссионное, SAE 80W-90, синтетическое	4,00	281,63	1 126,54
Масло трансмиссионное, ТСП-15К, минеральное	366,75	47,10	17 273,23
Солидол	7,00	27,89	195,26
Тосол А-40 в бочках по 216,5 л/220 кг	95,50	31,67	3 024,57
Тосол Синтек ОЖ-65 216,5л	120,50	61,54	7 415,34
Зонт вентиляционный ЗВЭ-900-1,5-П	1,00	16 160,00	16 160,00
Машина для измельчения мяса, Торгмаш, МИМ-80	1,00	24 113,75	24 113,75
Машина для переработки овощей, ТОРГМАШ, МПО-1	3,00	25 642,89	76 928,68
Пароварка VC4003 TEFAL	1,00	2 145,24	2 145,24

Стремянка для дома с антискользящими ступенями VETTA 4	1,00	1 600,85	1 600,85
Утюг PHILIPS	1,00	2 523,98	2 523,98
Гайка, М8	1,00	5,96	5,96
Клей МОМЕНТ МОНТАЖ ЭКСПРЕСС МВ-50,125	2,00	58,44	116,88
Лист горячекатаный, 1,5 *1,25 *2,5, СТ2-16523	0,30	26 361,00	7 776,50
Олифа 6/10л	2,00	406,80	813,61
Саморез по дереву с шайбой 80	8 740,00	0,86	7 503,29
Шифер плоский 3000*1500	18,00	876,11	15 769,92
Эмаль НЦ черная	0,20	402,83	80,57
Эмаль НЦ-132 серая	3,60	79,85	287,46
Эмаль ПФ-115 голубая	4,20	51,59	216,69
Эмаль ПФ-266 желто-коричневая	5,00	256,24	1 281,19
Вилка	8,00	29,80	238,36
Дуршлаг алюминиевый	30,00	201,41	6 042,43
Жилет сигнальный	3,00	923,65	2 770,94
Жилет, спасательный	2,00	1 444,30	2 888,60
Каска защитная, с подшлемником	2,00	620,73	1 241,45
Кастрюля	1,00	1 132,21	1 132,21
Кастрюля 10л	1,00	667,41	667,41
Кастрюля 2л	1,00	376,61	376,61
Кисть плоская 2,5	6,00	22,05	132,29
Кружка нержавеющей	4,00	83,43	333,70
Ложка алюминиевая	6,00	29,80	178,77
Миска	8,00	150,00	1 199,98
Миска эмалированная	6,00	166,49	998,97
Мясорубка электрическая	1,00	2 109,49	2 109,49
Нож	7,00	53,33	373,30
Нож десертный	1,00	54,82	54,82
Нож кухонный	1,00	199,03	199,03
Ножовка по металлу	1,00	222,00	222,00
Паяльник ЭПСН-40/220 деревянная ручка	1,00	92,76	92,76
Паяльник, ЭПСН, 60 Вт	1,00	104,58	104,58
Проволока н/у т/о, d 6.0	0,15	39 390,02	5 908,50
Тарелка нажимная (678)	2,00	4 000,66	8 001,32
Терка	1,00	286,03	286,03
Фляга	10,00	3 503,89	35 038,92
Ложка нержавеющей чайная	25,00	15,86	396,57
Ложка нержавеющей чайная	10,00	15,86	158,63
Ложка чайная	98,00	24,56	2 407,20
Костюм ИТР для защиты от пониж.т., общих произв.загрязн.	1,00	3 395,91	3 395,91
Ботинки кожаные с жестким подноском женские	1,00	2 259,65	2 259,65
Ботинки летние	1,00	588,98	588,98
Боты диэлектрические	1,00	557,76	557,76
Боты, 5, диэлектрические	1,00	544,06	544,06
Бронежилет КОМФОРТ 1М-0 белый	1,00	4 993,64	4 993,64
Бронежилет, КОМФОРТ 1М-1Му белый	1,00	7 480,93	7 480,93
Бронежилет, ШИЛД 2М-1 черный	4,00	6 298,66	25 194,65
Брюки мужские летние ОПЕРАТОР из антистатической ткани	1,00	1 272,60	1 272,60
Кепка летняя	8,00	498,84	3 990,69
Костюм охранника летний	14,00	534,63	7 484,80
Костюм утепленный ОПЕРАТОР (куртка+полукомбинезон)	2,00	4 439,96	8 879,92
Костюм хлопчатобумажный (мужской)	6,00	1 178,37	7 070,21
Куртка мужская летняя ОПЕРАТОР из антистатической ткани	1,00	1 498,83	1 498,83
Мешок спальный	5,00	3 985,81	19 929,07
Нарукавники из полимерных материалов	50,00	100,23	5 011,52
Нарукавники ПВХ	4,00	98,92	395,68
Портянки суконные	121,00	163,28	19 756,47
Рубашка ОХРАННИК	1,00	103,56	103,56
Сапоги кирзовые	5,00	498,69	2 493,45
Сапоги утепленные, 38, Леди-Комфорт	1,00	1 998,65	1 998,65
Халат Весна женский синий	1,00	699,59	699,59

**841 993,33**